АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2021 года № 111-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20.12.2019 года №131-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»

	В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 20.12.2019 года №131-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы»внести следующие изменения ;
1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 1000,00 рублей», слова «2021 год – 1000,00 рублей» заменить словами «2021 год – 0,00 рублей»;
1.2. в пункте «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» паспорта программы слова «составляет 2000,00рублей» заменить словами «составляет 1000,00рублей», слова «2021год – 1000,00 рублей» заменить словами «2021 год – 0,00 рублей»;
1.3. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 1000,00 рублей», слова «2021 год – 1000,00 рублей» заменить словами «2021 год – 0,00 рублей»;
1.4. в пункте «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 1000,00 рублей», слова «2021 год – 1000,00рублей» заменить словами «2021 год – 0,00 рублей»;
1.5. в приложении №3 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2022 годы» в столбце 9 цифры «1000,00» заменить цифрами «0,00»;
1.6. приложение №4 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020-2021 годы» в столбце 5 цифры «1000,00» заменить цифрами «0,00».
2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области при уточнении бюджета Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов предусматривать ассигнования на реализацию Программы.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                    П.В.Тришин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÍÈÆÍÅÐÅÓÒ×ÀÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÌÅÄÂÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 29 äåêàáðÿ 2021 ãîäà ¹ 111

-

ïà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Íèæíåðåóò÷àíñêîãî ñåëüñîâåòà

Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè îò 20.12.2019

ãîäà

¹131

-

ïà «Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Íèæíåðåóò÷àíñêèé ñåëüñîâåò» Ìåäâåíñêîãî ðàéîíà

Курской области на 2020

-

2022 годы»

В соответствии со Стратеги

ей развития информационного

общества в Российской Федерации на 2017

-

2030 годы, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет»

Медвенского района Курской области, Администрация Нижнереутчанского

сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пос

тановлении Администрации Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района от 20.12.2019 года №131

-

па «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет

»

Медвенского района Курской области на 2020

-

2022 годы»внести следующие

изменения ;

1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта

программы слова «

составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет

1000,00 рублей», слова «2021 год

–

1000,00 рублей» заменить словами «2021

год

–

0,00 рублей»;

1.2. в пункте «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации муниципальной программы» паспорта программы слова

«составляет

2000,00

рублей» заменить словами «составляет 100

0,00

рублей»,

слова «2021год

–

1000,00 рублей

» заменить словами «2021 год

–

0,00

рублей»;

1.3. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»

паспорта подпрограммы слова «составляет

2000,00 рублей» заменить словами

«составляет 1000,00 рублей», слова «20

21 год

–

1000,00

рублей» заменить

словами «2021 год

–

0,00

рублей»;

1.4. в пункте «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы слова «составляет